
 

2025 年 7 月 14 日 

お客様各位 

 

 

エネアポ予約のサービス終了について 
 

 

 平素より ENEOS サービスステーションをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、長らくご愛顧いただいておりました「エネアポ予約」サービスは、2025 年

9 月 30 日（火）をもって終了させていただくこととなりました。これまでのご利用に、

心より御礼申し上げます。 

 

なお現在、ENEOS 公式アプリでは、各サービスステーションが運営する独自の

カーメンテナンス予約サイトとの連携を進めており、アプリからご予約いただける店舗

は順次拡大しております。引き続き、ENEOS 公式アプリを通じたカーメンテナンス

予約をご利用いただけますよう、お願い申し上げます。 

  

今後とも変わらぬ御愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

＜エネアポ予約に関するお問い合わせ先＞  

フリーダイヤル：0120－550－723  

受 付 時 間：9 時～17 時（9 月 30 日（火）まで）  

 

＜ENEOS のサービスステーションに関するお問い合わせ先＞  

ENEOS 株式会社 ENEOS お客様センター  

フリーダイヤル：0120－56－8704  

受 付 時 間：9 時～17 時（土・日・祝日・年末年始および弊社休日は休み） 

 

 

以 上 


